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dotyczy:    postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na  wykonanie przeglądów 

i konserwacji sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej. 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, informuje  Wykonawców,                  

że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1  ustawy Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający podaje treść pytań  i odpowiedzi: 

 

Pytanie 1  

Dotyczy Pakietu nr 2 

Czy w Zamawiający wymaga wykonania kalibracji układu pomiarowego urządzenia              

w ramach przeglądu, zgodnie z zaleceniami producenta? 

Odpowiedź. 

Zamawiający pisząc o sprawdzeniu zewnętrznym skalibrowanym miernikiem wartości 

parametrów przewodność /oporność, temperatura - miał namyśli kalibrację układu 

pomiarowego urządzenia w ramach wykonywanego przeglądu. 

Pytanie 2  

Dotyczy Pakietu nr 2 

Czy kalibratory wykorzystane do kalibracji urządzenia muszą być oryginalne i posiadać  

aktualne (nie starsze niż rok) świadectwa wzorcowania wydane przez jednostkę akredytowaną 

przez PCA, które należy przedstawić do wglądu? 

Odpowiedź. 

Kalibratory wykorzystane do kalibracji urządzenia powinny być oryginalne i winny zawierać 

aktualne świadectwo wzorcowania wydane przez PCA – jedyną jednostkę akredytującą              

w Polsce. Kopia świadectwa wzorcownia powinna być dostarczona Zamawiającemu wraz         

z dokumentacją serwisową po wykonaniu usługi. 

 

 

 



Pytanie 3  

Dotyczy Pakietu nr 21 

Czy Zamawiający żąda wymiany filtrów głównego i wylotowego w każdej z komór, czy też 

najpierw  sprawdzenia filtrów HEPA głównego i wylotowego laserowym licznikiem cząstek, 

ich szczelności, upływności oraz pomiarów przepływów w komorze roboczej – zgodnie             

z obowiązującą normą PL EN 12469? Oraz wystawienia certyfikatów wraz z wpisami           

do paszportu technicznego urządzenia.  

Odpowiedź. 

Zamawiający wymaga sprawdzenia szczelności i upływności filtrów HEPA (głównego              

i wylotowego) oraz pomiarów przepływów w komorze roboczej wraz wystawieniem 

certyfikatów i protokołu przeglądu generalnego. 

Pytanie 4 

Dotyczy Pakietu nr 21 

Jeżeli okazałoby się, że filtry wymagają wymiany – dopiero wtedy celowym wydaje się 

określenie kosztorysu ich wymiany.  Zmienia to całkowicie koszt wykonania usługi dla każdej 

z komór. Jeżeli filtry są szczelne i przepływy laminarne w komorze są zgodne z normami,         

to nie ma sensu wymieniać filtrów. 

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, że wymiana filtrów HEPA w razie konieczności zostanie dokonana 

po przeglądzie i przedstawieniu przez Wykonawcę odpowiedniego kosztorysu. 

Pytanie nr 5 

Dotyczy Pakietu nr 21 

Czy Zamawiający wymaga sprawdzenia żywotności lamp UV w komorach i ich ewentualnej 

wymiany? 

Odpowiedź. 

Zamawiający wymaga sprawdzenia żywotności lamp UV. Wymiana lamp UV w razie 

konieczności zostanie dokonana po przeglądzie i przedstawieniu przez Wykonawcę 

odpowiedniego kosztorysu. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


